

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Zakup sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Śląski Urząd Wojewódzki
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000514259
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Jagiellońska 25
- 1.4.2.) Miejscowość:** Katowice
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 40-032
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL22A - Katowicki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowieniauw@katowice.uw.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.katowice.uw.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wykonaniu umowy,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00321713/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
3.8. Umowa dla części nr 2 (Część 2)

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
3.8.1. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

dostawa filtra przeciwpyłowego/przeciwkurzowego do wentylatora komputerowego 120m

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.8.2. Główny kod CPV (Część 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Akcesoria komputerowe

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

6462926077

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

6462926077

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:

Piwna 32

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:

Piwna 32

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Tychy

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Tychy

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:  
43-100

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
43-100

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:  
śląskie

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:  
śląskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:  
Polska

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.7. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
Grupa E sp. z o.o.

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy)

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Grupa E sp. z o.o.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Okres realizacji - dni

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:  
14

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

Po zmianie:  
14

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Okres realizacji - dni

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:  
2021-10-27

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-10-27

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

1014,75

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

1014,75

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:

PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.1. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN